
 

 

POSTANOWIENIE  

KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU 

z dnia 5 maja 2017 r. 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w Postanowieniu Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatów radnych Rady Gminy Nowa 

Ruda i Rady Miejskiej w Radkowie 

Na podstawie art. 383 §1 pkt 4, §2a i §4a  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r – Kodeks wyborczy (tj. Dz.U. 

2017, poz. 15) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu postanawia: 

§ 1. Sprostować omyłkę pisarską w Postanowieniu Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu z dnia 

28 kwietnia 2017 r.  w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatów radnych Rady Gminy Nowa Ruda i Rady 

Miejskiej w Radkowie w taki sposób, że § 2 ww. Postanowienia otrzymuje brzmienie jak w niniejszym 

postanowieniu:  

"§ 2.  Stwierdzić wygaśnięcie mandatu Krystyny Janiny Sypień, radnej Rady Miejskiej w Radkowie 

w okręgu wyborczym nr 6, z listy nr 19 Komitet Wyborczy Wyborców Odnowa dla Radkowa z powodu 

pisemnego zrzeczenia się mandatu." 

§ 2. Pozostałe zapisy Postanowienia Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu z dnia 28 kwietnia 2017 r.  

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatów radnych Rady Gminy Nowa Ruda i Rady Miejskiej 

w Radkowie pozostają bez zmian. 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Postanowienie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, podaniu  

do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej oraz niezwłocznemu doręczeniu 

zainteresowanym, Wojewodzie Dolnośląskiemu i przewodniczącym właściwych rad. 

Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu: 

M. Ejsmont 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 maja 2017 r.

Poz. 2271


		2017-05-05T11:46:22+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




